
12ème RELAIS DES CHAMOIS
Mardi 4 janvier 2022
Relais Ski Alpinisme

Résultats Multi-Tours
SCRATCH

04/04/2022 / CHAMONIX (-) / CSC / Section Ski Alpinisme
skiFFS Version 4.1f / ESF  / Agil Informatique  / Edité le 04-01-2022 à 21:18:15 Page 1/2

Clt Dos. Equipier 1 Equipier 2 Gr. Tour1 Tour2 Tour3 Tour4 Temps
1 2 Julien Bernaz Baptiste Ellmenreich Sen H 9:49.55 1 10:28.46 1 10:00.52 2 10:01.31 1 40:19.86
2 27 PHILIPONA Nicolas Benoit Guex Sen H 10:38.33 3 11:12.89 2 10:19.09 3 10:52.51 2 43:02.84
3 23 Bastien Lardat Adrien Buet Sen H 10:36.90 2 11:17.20 3 10:52.66 5 11:23.66 3 44:10.43
4 22 GINDRE Perrine Bouvet Eddy Sen Mx 11:58.11 11 12:05.99 8 9:48.73 1 11:40.14 6 45:32.98
5 28 ROBBE Pierrick Alex Mermillod Sen H 12:02.61 13 12:02.36 7 10:26.31 4 11:32.63 5 46:03.93
6 11 Jon Bracey Ben Bradford Vet H 11:16.47 6 11:55.10 6 11:32.24 7 11:25.14 4 46:08.97
7 12 Stephen Chabert Tanguy Roche Sen H 11:04.29 5 11:50.81 4 11:42.31 9 11:40.26 7 46:17.69
8 34 Sequeira Arthur Bastien Hug Sen H 11:48.09 9 12:10.21 9 11:26.45 6 11:49.92 8 47:14.69
9 17 BELLANGER Guilhem Eddy Guichard Sen H 10:45.71 4 11:54.50 5 12:41.67 18 12:23.40 10 47:45.29

10 20 Baptiste Bonnard Pierre Idris Mehdi Sen H 11:55.58 10 12:22.23 10 11:45.55 11 12:29.71 11 48:33.08
11 3 Arthur TAVERNIER Lucas MARY Sen H 11:28.04 7 12:45.14 13 12:46.98 20 12:34.09 12 49:34.27
12 18 CROSETTI Tilman Cesar Baud Jen H 12:44.07 16 12:26.00 11 12:28.55 16 12:07.87 9 49:46.51
13 4 Eric Pretot Regis Clauss Vet H 12:54.14 18 12:58.79 15 11:44.80 10 12:43.16 14 50:20.90
14 8 Benoit Martin Renaud Girard Vet H 12:01.08 12 12:54.87 14 12:49.00 21 12:38.94 13 50:23.91
15 14 François BERTHOD Dimitri PANGALOS Sen H 11:42.30 8 12:43.89 12 13:24.90 25 13:25.54 19 51:16.63
16 33 Boucansaud, Lucien Anna Tybor Sen Mx 12:21.30 15 13:11.08 16 13:00.69 23 13:32.62 21 52:05.71
17 37 Cyrille Claret Sylvain d'Honneur Sen H 13:24.45 20 13:55.43 20 12:36.20 17 12:55.15 15 52:51.24
18 25 MUGNIER Loïc Damien Durandar Sen H 12:51.42 17 13:43.58 18 13:18.31 24 13:15.81 16 53:09.14
19 35 Besson Richard Besson Guillaume Sen H 13:48.92 24 13:36.13 17 12:22.33 14 13:24.20 18 53:11.59
20 24 LEJEUNE Sébastien Thiibau Lejeune Sen H 13:11.08 19 14:54.86 25 11:34.58 8 13:42.52 23 53:23.05
21 1 Yann Gerome Tom Borel Vet H 13:50.59 25 14:09.28 22 12:10.44 12 13:20.25 17 53:30.57
22 30 ROUX Anne Laure HERN Nicolas Sen Mx 13:35.06 22 14:01.22 21 12:25.40 15 13:31.55 20 53:33.24
23 31 SURY Quentin Galland Benjamin Sen H 13:37.18 23 14:19.25 23 12:55.31 22 13:32.84 22 54:24.59
24 29 Rousset Melanie FRESLON Caro Sen F 13:33.58 21 13:50.08 19 13:33.86 27 13:46.75 24 54:44.29
25 7 Philippe Bruley Travaillot Louis Sen H 14:23.66 26 14:29.56 24 12:20.60 13 13:57.00 25 55:10.84
26 16 BEILL Cédric Ryan Anderruthy Sen H 12:20.38 14 15:24.06 26 16:13.54 29 15:55.30 28 59:53.29
27 10 René Schwitzguebel Emmanuel Pittet Vet H 15:41.77 28 15:55.12 28 13:27.39 26 15:24.13 26 1h00:28.42
28 26 NOBLE Stephane Vincent Meia Vet H 14:48.07 27 15:50.32 27 16:15.09 30 15:41.30 27 1h02:34.79
29 19 DEHOUCK Mathilde Page Florence 16:29.14 29 16:30.86 29 16:48.69 31 17:34.50 30 1h07:23.20
30 13 Antoine Mestrallet Joseph Mestrallet Sen H 19:16.33 32 18:08.24 31 15:34.90 28 17:03.58 29 1h10:03.06



31 36 Goy Rosalie Gache Valentin Sen Mx 18:49.15 31 19:42.32 32 12:42.82 19 19:01.28 31 1h10:15.58

12ème RELAIS DES CHAMOIS
Mardi 4 janvier 2022
Relais Ski Alpinisme

Résultats Multi-Tours
SCRATCH

04/04/2022 / CHAMONIX (-) / CSC / Section Ski Alpinisme
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Clt Dos. Equipier 1 Equipier 2 Gr. Tour1 Tour2 Tour3 Tour4 Temps

32 21 GELDARD Emily SMITH Georgina Sen F 16:38.78 30 17:40.59 30 18:08.82 33 19:40.21 32 1h12:08.40
33 32 VIGIER Matthieu Josephine Fleury Sen Mx 20:16.80 33 20:18.33 33 17:01.95 32 20:22.45 33 1h17:59.54

5 Sen Mx Abs
6 Agnellet Eymeric Cedric Strazzula Sen Mx Abs
9 Théophile Camp Emily Battendier Sen Mx Abs

15 BAJTLIK Jan Abs



12ème RELAIS DES CHAMOIS
Mardi 4 janvier 2022
Relais Ski Alpinisme

Résultats Multi-Tours
JEUNE HOMMES

04/04/2022 / CHAMONIX (-) / CSC / Section Ski Alpinisme
skiFFS Version 4.1f / ESF  / Agil Informatique  / Edité le 04-01-2022 à 21:17:30 Page 1/1

Clt Dos. Equipier 1 Equipier 2 Gr. Tour1 Tour2 Tour3 Tour4 Temps
1 18 CROSETTI Tilman Cesar Baud Jen H 12:44.07 1 12:26.00 1 12:28.55 1 12:07.87 1 49:46.51



12ème RELAIS DES CHAMOIS
Mardi 4 janvier 2022
Relais Ski Alpinisme

Résultats Multi-Tours
SENIOR FEMMES
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Clt Dos. Equipier 1 Equipier 2 Gr. Tour1 Tour2 Tour3 Tour4 Temps
1 29 Rousset Melanie FRESLON Caro Sen F 13:33.58 1 13:50.08 1 13:33.86 1 13:46.75 1 54:44.29
2 21 GELDARD Emily SMITH Georgina Sen F 16:38.78 2 17:40.59 2 18:08.82 2 19:40.21 2 1h12:08.40



12ème RELAIS DES CHAMOIS
Mardi 4 janvier 2022
Relais Ski Alpinisme

Résultats Multi-Tours
SENIOR MIXTE
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Clt Dos. Equipier 1 Equipier 2 Gr. Tour1 Tour2 Tour3 Tour4 Temps
1 22 GINDRE Perrine Bouvet Eddy Sen Mx 11:58.11 1 12:05.99 1 9:48.73 1 11:40.14 1 45:32.98
2 33 Boucansaud, Lucien Anna Tybor Sen Mx 12:21.30 2 13:11.08 2 13:00.69 4 13:32.62 3 52:05.71
3 30 ROUX Anne Laure HERN Nicolas Sen Mx 13:35.06 3 14:01.22 3 12:25.40 2 13:31.55 2 53:33.24
4 36 Goy Rosalie Gache Valentin Sen Mx 18:49.15 4 19:42.32 4 12:42.82 3 19:01.28 4 1h10:15.58
5 32 VIGIER Matthieu Josephine Fleury Sen Mx 20:16.80 5 20:18.33 5 17:01.95 5 20:22.45 5 1h17:59.54

5 Sen Mx Abs
6 Agnellet Eymeric Cedric Strazzula Sen Mx Abs
9 Théophile Camp Emily Battendier Sen Mx Abs



12ème RELAIS DES CHAMOIS
Mardi 4 janvier 2022
Relais Ski Alpinisme

Résultats Multi-Tours
SENIOR HOMMES
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Clt Dos. Equipier 1 Equipier 2 Gr. Tour1 Tour2 Tour3 Tour4 Temps
1 2 Julien Bernaz Baptiste Ellmenreich Sen H 9:49.55 1 10:28.46 1 10:00.52 1 10:01.31 1 40:19.86
2 27 PHILIPONA Nicolas Benoit Guex Sen H 10:38.33 3 11:12.89 2 10:19.09 2 10:52.51 2 43:02.84
3 23 Bastien Lardat Adrien Buet Sen H 10:36.90 2 11:17.20 3 10:52.66 4 11:23.66 3 44:10.43
4 28 ROBBE Pierrick Alex Mermillod Sen H 12:02.61 10 12:02.36 6 10:26.31 3 11:32.63 4 46:03.93
5 12 Stephen Chabert Tanguy Roche Sen H 11:04.29 5 11:50.81 4 11:42.31 7 11:40.26 5 46:17.69
6 34 Sequeira Arthur Bastien Hug Sen H 11:48.09 8 12:10.21 7 11:26.45 5 11:49.92 6 47:14.69
7 17 BELLANGER Guilhem Eddy Guichard Sen H 10:45.71 4 11:54.50 5 12:41.67 12 12:23.40 7 47:45.29
8 20 Baptiste Bonnard Pierre Idris Mehdi Sen H 11:55.58 9 12:22.23 8 11:45.55 8 12:29.71 8 48:33.08
9 3 Arthur TAVERNIER Lucas MARY Sen H 11:28.04 6 12:45.14 10 12:46.98 13 12:34.09 9 49:34.27

10 14 François BERTHOD Dimitri PANGALOS Sen H 11:42.30 7 12:43.89 9 13:24.90 16 13:25.54 13 51:16.63
11 37 Cyrille Claret Sylvain d'Honneur Sen H 13:24.45 14 13:55.43 13 12:36.20 11 12:55.15 10 52:51.24
12 25 MUGNIER Loïc Damien Durandar Sen H 12:51.42 12 13:43.58 12 13:18.31 15 13:15.81 11 53:09.14
13 35 Besson Richard Besson Guillaume Sen H 13:48.92 16 13:36.13 11 12:22.33 10 13:24.20 12 53:11.59
14 24 LEJEUNE Sébastien Thiibau Lejeune Sen H 13:11.08 13 14:54.86 16 11:34.58 6 13:42.52 15 53:23.05
15 31 SURY Quentin Galland Benjamin Sen H 13:37.18 15 14:19.25 14 12:55.31 14 13:32.84 14 54:24.59
16 7 Philippe Bruley Travaillot Louis Sen H 14:23.66 17 14:29.56 15 12:20.60 9 13:57.00 16 55:10.84
17 16 BEILL Cédric Ryan Anderruthy Sen H 12:20.38 11 15:24.06 17 16:13.54 18 15:55.30 17 59:53.29
18 13 Antoine Mestrallet Joseph Mestrallet Sen H 19:16.33 18 18:08.24 18 15:34.90 17 17:03.58 18 1h10:03.06



12ème RELAIS DES CHAMOIS
Mardi 4 janvier 2022
Relais Ski Alpinisme

Résultats Multi-Tours
VETERAN HOMMES
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Clt Dos. Equipier 1 Equipier 2 Gr. Tour1 Tour2 Tour3 Tour4 Temps
1 11 Jon Bracey Ben Bradford Vet H 11:16.47 1 11:55.10 1 11:32.24 1 11:25.14 1 46:08.97
2 4 Eric Pretot Regis Clauss Vet H 12:54.14 3 12:58.79 3 11:44.80 2 12:43.16 3 50:20.90
3 8 Benoit Martin Renaud Girard Vet H 12:01.08 2 12:54.87 2 12:49.00 4 12:38.94 2 50:23.91
4 1 Yann Gerome Tom Borel Vet H 13:50.59 4 14:09.28 4 12:10.44 3 13:20.25 4 53:30.57
5 10 René Schwitzguebel Emmanuel Pittet Vet H 15:41.77 6 15:55.12 6 13:27.39 5 15:24.13 5 1h00:28.42
6 26 NOBLE Stephane Vincent Meia Vet H 14:48.07 5 15:50.32 5 16:15.09 6 15:41.30 6 1h02:34.79
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